[image: image1.jpg]Prefeitura

	SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2011
Aos 09 dias do mês de setembro de 2011, às 15:00 horas, reuniram-se na Sede da Secretaria Municipal de Compras e Licitações - SECOL, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal, Pilotis, nesta Capital, a Pregoeira Ana Paula Salviano Campos e a Equipe de Apoio, constituídos pelo Decreto nº 1.768, de 27 de julho de 2010, para, na forma da Lei nº 10.520/2002 e alterações posteriores, proceder a Retificação da Ata de Realização e Adjudicação do Pregão Presencial nº 048/2011, processo nº 43539434/2011, cujo  objeto é aquisição de materiais de iluminação (cabo de cobre, bucha, caixa metálica, cano de aço, conector e outros), oriundo da Companhia de Urbanização de Goiânia  - COMURG. Nas Atas em questão constou-se o seguinte número de processo: 43539494/2011, entretanto o número correto é: 43539434/2011. Onde se lê: IMPA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, Leia-se: INPA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Onde se lê: KELLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., Leia-se: KELLUZ ENGENHARIA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. No item 02 (dois) onde se lê: Unidade: Metro, Leia-se: Unidade: Unidade. No item 06 (seis) onde se lê: Unidade: Barra 04 kg, Leia-se: Unidade: Barra. As demais disposições permanecem inalteradas.
________________________________________________________________
Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010
_______________________________________________________________________
Juliana Nunes Borges – CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

PAGE
1
K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 048-11-APS.doc